
zajednica Kantona 
Javna usta nova Term 	241, •ri  	 'ty of Canton Sarajevo • h. 	 , 

ublic 	Institution Therapeutic 

Broj: 3 5-06-07-19/ 18-3 
Sarajevo, 22.03.201 8.god. 

Na osnovu dlana 64. stay 1. taaa b), 61ana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
/"Sl. glasnik BiH", broj: 39/14./ Pravilnika o postupku direktnog sporazuma /"Sl. glasnik BiH", broj: 
90/141, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Jayne Ustanove 
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo , Plana nabavki Jayne Ustanove Terapijske zajednice 
Kampus Kantona Sarajevo za 2018.godinu broj: 35-01-01-111/1/18 od 07.02.2017.godine, v.d. direktor 
donosi sljedeou: 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudaa 

Ilan 1. 
Za nabavke usluge kontrole zdraystvene ispravnosti hrane, vode i radnih povrgina, za potrebe Jayne Ustanove 
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudadu „ J.U. Zavod za javno zdraystvo 
Kantona Sarajevo" iz Sarajeva, na osnovu ponude broj: 05.13.107-2037/18 od 22.03.2018. godine, sa 
ponudenom najni2om cjenom usluge od 967,00 KM bez urgunatog PDV-a, za kao najbolje ocjenjenog 
ponuda6a. 

Clan 2. 
Za izvrgenje ove odluke zadu2uje se Slulba za pravne, finansijske. 

flan 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donogenja i dostavit ee se odabranom ponudaeu koji je ueestvovao u 
postupku javne nabavke. 

OBRAZLOiENJE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 35 -06-07- 19/18 od 
20.03.2018. godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost nabavke 
je 1.000,00 KM bez PDV-a. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-19/18-1 od 20.03.2018. godine upueen je ponudgu „ 
J.U. Zavod za javno zdraystvo Kantona Sarajevo" iz Sarajeva, dana 22.03.2018. godine pozvani ponudad je 
dostavio ponudu broj: 05.13.107-2037/18, sa iskazanom cijenom usluge kao u dispozitivu odluke.Iz 
navedenih razloga, primjenom dlana 64. stay 1. ta6ka b) najniia cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine, odlu6eno je kao u dispozitivu. 

Dostaviti: 
-sluIbi za pravne i finansijske poslove 
-evidencija J.N. 
-a/a 

info©kampus.ba 
www. kampus. ba  

tel/fax: +387 33 405 165 
+387 33 405 166 

Iznad seta KeSelji bb 
71217 Rakovica 


	Page 1

